ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОД ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
29.10.2019 № 31

г. Яровое

О внесении изменений в решение
Г ородского Собрания депутатов
города Яровое Алтайского края от
31.10.2017 № 27 «Об утверждении
Положения об оплате труда главе
города Яровое»

На основании Закона Алтайского края от 10.10.2011 № 130-3C «О
гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа
местного самоуправления, выборного должностного лица местного
самоуправления в Алтайском крае», постановления Правительства РФ от
18.09.2006 № 573 «О предоставлении социальных гарантий гражданам,
допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам
структурных подразделений по защите государственной тайны», Городское
Собрание депутатов города Яровое Алтайского края

РЕШИЛО:

1. Принять решение о внесении изменений в решение Г ородского Собрания
депутатов города Яровое Алтайского края от 31.10.2017 № 27 «Об утверждении
Положения об оплате труда главе города Яровое» (с изменениями от 26.12.2017
№52, от 29.05.2018 № 18) согласно приложения.

2. Направить указанные изменения главе города для подписания и
опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Г ородского
Собрания депутатов Г.Н. Васильева

Принято решением
Городского Собрания
депутатов города Яровое
Алтайского края

от 29.10.2019 №31

1. Изменение в решение Г ородского Собрания депутатов города Яровое
Алтайского края от 31.10.2017 № 27 «Об утверждении Положения об оплате

труда главе города Яровое»

Пункт 5 положения об оплате труда главе города Яровое изложить в
новой редакции:

«5. Главе города ежемесячно производится выплата надбавки в размере
30 процентов от ежемесячного денежного вознаграждения за работу со
сведениями, составляющим государственную тайну.»

2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных
правовых актов муниципального образования город Яровое Алтайского края и
разместить на официальном сайте города Яровое.

3. Настоящее решение распространяет действие на правоотношения,
возникшие с 01 . 10.2019 года. Л

В.Н. Самобочий